PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA Nº 34, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

Categoria: Portarias
Secretaria: Esporte e Lazer
Data de Publicação: 10 de fevereiro de 2023

DAVSON DA SILVA SANTOS, Secretário de Esportes e Lazer, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto Municipal nº 4.706, de 02 de fevereiro de 2017

Anexos

http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/18061/GC2R0Gj6TueZO7nk4tnFoLWvzdg7iwXB.pdf

http://ouvidoria.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/18061/GC2R0Gj6TueZO7nk4tnFoLWvzdg7iwXB.pdf